
OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 7 września 2015 r. 

w sprawie obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112, ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, 

możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych 

komisji wyborczych, w tym o lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, w których odbędzie 

się głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Biała Góra, Piekło, Wydry, Wygoda,  

 

Budynek po Szkole 

Podstawowej w Piekle  

2 Gościszewo, Goraj,  Gronajny, Grzępa, 

Koniecwałd, Polanka, Węgry 

Zespół Szkół  

w Gościszewie  

3* Cygusy, Czernin, Górki, Ramzy  Małe, Szpitalna Wieś 

 

Zespół Szkół  w Czerninie  

4 Nowa Wieś, Parowy, Sztumska Wieś, Sztumska Wieś – ul.: Kwidzyńska Szkoła Podstawowa 

w Nowej Wsi 

5 Michorowo, Polaszki, Postolin,  

 

Biblioteka  w Postolinie  

 

6* 

Sztum ul: Chopina, Kalkszteina, Konopnickiej, Kopernika, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Paderewskiego, Radosna, Skłodowskiej, Słoneczna, Spokojna, 

Wiejska, Wojciechowskiego, Zacisze 

Gimnazjum Nr 1 w Sztumie  

ul. Sienkiewicza 54 

7 Parpary, Sztumskie Pole, Uśnice, Witki, Zajezierze, Sztum: Osiedle nad 

Jeziorem, ul.: Polna, Reja, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Sztumie ul. Reja 15 a 

8 Sztum ul.: Baczyńskiego, Galla Anonima, Kasztelańska, Mickiewicza, 

Młyńska, Osińskiego, Plebiscytowa, Władysława IV, Związku 

Jaszczurczego, Plac Wolności 

Biblioteka w Sztumie 

ul. Mickiewicza 23 

9* Sztum: Osiedle Sierakowskich, ul. Morawskiego 

 

Siedziba Starostwa 

Powiatowego w Sztumie  

ul. Mickiewicza 31 

10 Sztum: Osiedle Parkowe, ul.: Chełmińska, Czarnieckiego, Gdańska, 

Kochanowskiego, Koniecpolskiego, Królowej Jadwigi, Lipowa, 

Nowowiejskiego, Słowackiego 

Urząd Stanu Cywilnego 

w Sztumie ul. Mickiewicza 39 

11* Barlewice, Barlewiczki, Kępina, Koślinka, Pietrzwałd,  Sztumska Wieś 

sołectwo Domańskiego, Sztum: Osiedle Witosa, Osiedle na Wzgórzu, ul.: 

Barczewskiego, Domańskiego, Fiszera, Jagiełły, Kwidzyńska, Pieniężnego 

Zespół Szkół Zawodowych  

Barlewiczki 13  

12* Sztum: Osiedle Różane, ul.: Kasprowicza, Kościuszki, Sienkiewicza Świetlica Straży Pożarnej 

w Sztumie ul. Sienkiewicza 27 

13 Szpital Szpital Polski Sztum 

ul. Reja 12 

14 Zakład Karny  Zakład Karny w Sztumie 

ul. Nowowiejskiego 14 
*  lokal głosowania dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych 

Informacje dodatkowe 

1. Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłaszać do 

Urzędu Miasta i Gminy do dnia 12.10.2015 r.  

2. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej 

w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania. Wniosek o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania należy zgłosić do Urzędu Miasta i Gminy do dnia 16.10.2015 r. 

3. Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego w kraju. 

 

W dniu głosowania lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w godzinach od 700 do 2100. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

                                                                                                                    /-/  Leszek Tabor 



 

Zarządzenie  Nr       . 2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia …………………….. 2015r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów 

głosowania, o siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji 

wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, w których odbędzie się 

głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 

112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. podaje się do 

publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji 

wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych i głosowania 

korespondencyjnego, w których odbędzie się głosowanie. 

2. Obwieszczenie stanowi  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie  zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń oraz zamieszczenie treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Burmistrz  

                                                                                            Miasta i Gminy Sztum 

 

 

                       Leszek Tabor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


